
UCHWAŁA NR XLVI/209/2018
RADY GMINY BRĄSZEWICE

z dnia 20 czerwca 2018 r.

w sprawie wprowadzenia odstępstwa od zakazu spożywania napojów alkoholowych w miejscach 
publicznych na terenie gminy Brąszewice

Na podstawie art. 14 ust. 2b ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości 
i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (tekst jednolity: Dz. U. z 2016 r. poz. 487, zm.: Dz. U. z 2015 r. poz. 1893; 
z 2017 r. poz. 2245 i poz. 2439 oraz z 2018 r. poz. 310 i poz. 650) uchwala się, co następuje:

§ 1. Wprowadza się odstępstwo od zakazu spożywania napojów alkoholowych podczas organizowanych 
festynów na świeżym powietrzu oraz imprez w następujących miejscach publicznych na terenie gminy 
Brąszewice:

1) teren boiska sportowego położonego w Brąszewicach przy ul. Starowiejskiej 1;

2) budynki oraz działki, na których są one posadowione, będące w dyspozycji jednostek Ochotniczych Straży 
Pożarnych z terenu Gminy Brąszewice pod adresami:

a) Błota 27, 98-277 Brąszewice,

b) ul. Górna 4, 98-277 Brąszewice,

c) Bukowiec 42, 98-277 Brąszewice,

d) Chajew 45, 98-277 Brąszewice,

e) Czartoria 21, 98-277 Brąszewice,

f) Godynice 4, 98-277 Brąszewice,

g) Pipie 1, 98-277 Brąszewice,

h) Przedłęcze 39, 98-277 Brąszewice,

i) Starce 29 A, 98-277 Brąszewice,

j) Żuraw 10, 98-277 Brąszewice.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Brąszewice.

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego oraz podaniu do 
publicznej wiadomości na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Brąszewice i w Biuletynie Informacji Publicznej.

§ 4. Traci moc uchwała nr XLV/202/2018 Rady Gminy Brąszewice z dnia 23 maja 2018 r. w sprawie 
wprowadzenia odstępstwa od zakazu spożywania napojów alkoholowych w miejscach publicznych na terenie 
gminy Brąszewice.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 11 lipca 2018 r.

Poz. 3428



§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego.

 
Przewodniczący Rady Gminy

Adam Sowizdrzał

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 3428


		2018-07-11T11:07:56+0000
	Polska
	Anna Siwińska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




